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برادر گرامی جناب آقای مهندس اسماعیل براتی
 با اهدای نیکوترین تحیات، انتصاب شایسته جنابعالی را بعنوان 

 سرپرست معاونت امور صنعتی و معدنی سازمان صنایع و معادن 
 استان خراسان شمالی  

را تبریک عرض مینماییم. امیدواریم در سایه ایزد منان و با 
استفاده از تجارب و توانمندی خود و دیگر همکاران در اعتلای 

 آرمان هاي  نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران 
موفق و موید باشید.

مهندس محمد اسماعیل پور – مهندس مهدی خرمی



فقط ۲۰ درصد از حجم مخازن 
سدهای خراسان شمالی آب دارد

 معاون حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه ای 
خراسان شمالی گفت: در حال حاضر فقط ۲۰ درصد 
از حجم مخازن سدهای این استان دارای آب است.

واسطه در گفت و گو با ایسنا، اظهار کرد: حجم 
مخازن سدهای این استان ۲۳۴ میلیون متر مکعب 
است که میزان آب موجود در آن ها هم اکنون ۴۷ 

میلیون متر مکعب است.
وی با اشاره به شروع سال زراعی جدید بیان کرد: از 
ابتدای مهر ماه تاکنون میزان ورودی آب به سدهای 
استان ۳.۵ میلیون متر مکعب بوده که نسبت به 
مدت مشابه سال گذشته ۱۰ درصد کاهش داشته 

است.
واسطه بیان کرد: میزان خروجی آب از سدهای 
استان طی مدت یاد شده نیز نسبت به مدت مشابه 

سال گذشته ۲۰ درصد کاهش داشته است.
وی تصریح کرد: در حال حاضر وضعیت سد شیرین 
دره نسبت به سدهای استان دیگر بهتر است، البته 
میزان آب موجود در مخزن آن ۲۳ میلیون متر 
مکعب است که در همین موقع از سال در پارسال 
میزان آب موجود در آن ۶۴ میلیون متر مکعب بوده 

است.
به گفته این مقام مسئول در حال حاضر ۳۸ درصد از 

مخزن سد شیرین دره دارای آب است.
وی تصریح کرد: بدترین وضعیت سد از لحاظ دارا 
بودن آب را سد بارزوی شیروان دارد که ۱۳ درصد از 

مخزن آن دارای آب است.
معاون حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه ای 
خراسان شمالی در ارتباط با اختصاص آب از سدها 
برای کشت پاییزه نیز بیان کرد: با توجه به وضعیت 
سدها از لحاظ ذخیره آبی، آب اختصاص یافته به 
بخش کشاورزی برای کشت پاییزه با محدودیت 
مواجه شده و اولویت نخست، تامین آب شرب است.

بهره برداری از ۳۵ نمازخانه در مدارس 
خراسان شمالی

 هر مدیر مدرسه یک امام جماعت
 معاون پرورشی و فرهنگی آموزش و پرورش 
خراسان شمالی از تکمیل ساخت و ساز ۳۵ نمازخانه 

در مدارس استان تا پایان آبان ماه امسال خبر داد.
محمد عقیقی با اشاره به اینکه ساخت ۳۵ نمازخانه 
مدارس از مهرماه سال گذشته آغاز شده است، 
اظهار کرد: از این تعداد ۲۰ نمازخانه آماده شد 
و ۱۵ نمازخانه نیز تا پایان آبان ماه امسال آماده 

بهره برداری برای دانش آموزان خواهد بود.
وی با بیان اینکه ۵۰ درصد از مدارس استان یا 
نمازخانه ندارند یا نمازخانه آن ها استاندارد نیست، 
اضافه کرد: پس از سفر مقام معظم رهبری به 
خراسان شمالی تمام مدارسی که ساخته شد دارای 
نمازخانه هستند اما تعداد زیادی از مدارس استان که 
ساخت قدیم هستند نمازخانه مناسبی برای دانش 

آموزان ندارد.
معاون پرورشی و فرهنگی آموزش و پرورش 
خراسان شمالی با اشاره به اینکه در مدارس استان 
زنگ نماز طراحی شده است، ادامه داد: با توجه به 
کمبود طلبه در مدارس استان برای برپایی نماز 
جماعت، رویکرد ما به سمت هر مدیر مدرسه یک 
امام جماعت تغییر کرده است و با این شرایط در تمام 
مدارس حتی دورترین مدرسه ما نماز جماعت هر روز 

برگزار می شود.
عقیقی با تأکید براینکه ۲۰۳۸ مدرسه در استان 
وجود دارد، ادامه داد: برای بررسی وضعیت برگزاری 
نماز جماعت در مدارس، شبکه نظارتی تشکیل شده 
است و هر روز اعضای این شبکه نظارتی در مدارس 
استان برای شرکت در نماز جماعت حضور پیدا 
می کنند.وی با اشاره به اینکه امسال امامان جماعت 
نهادهای مختلف نیز مکلف شده اند که هفته ای یک 
روز در نزدیکترین مدرسه محل کار خود برای برپایی 
نماز جماعت حضور پیدا کنند، افزود: طرح »پیوند با 
سه میم« و اجلاسیه های نماز برای ترویج فرهنگ 

نماز در مدارس نیز در دستور کار است.

سرپرست معاونت توسعه بازرگانی سازمان 
جهاد کشاورزی خراسان شمالی، نبود 
تاجر را یکی از مهمترین مشکلات حوزه 
این  صادرات محصولات کشاورزی در 

استان اعلام کرد.
هندآبادی  اظهار کرد: در واقع بخشی از 
محصولات کشاورزی همچون انگور از 
این استان صادر می شود اما از گمرک 

استان خارج نمی شود.
وی گفت: به عنوان مثال سال گذشته 
انگور کلاهداری خراسان شمالی از مرز 
دوغارون در تایباد به افغانستان و از آنجا 

به پاکستان صادر شد.
هندآبادی افزود: از سوی دیگر قسمت 
عمده کشمش تولیدی در این استان 
به خارج کشور صادر می شود اما نه از 
خراسان شمالی بلکه از استان هایی 

همچون همدان و یا آذربایجان غربی.
وی ادامه داد: در حقیقت افرادی که 
در حوزه خرید و فروش محصولات 
کشاورزی برای صادرات در این استان 
فعالیت می کنند بیشتر نقش واسطه گری 
را دارند و محصولات کشاورزی را از 
کشاورز خریداری کرده و در سایر استان 

ها در اختیار تجار قرار می دهند و از همان 
استان محل فعالیت تجار، محصول به 

سایر کشورها صادر می شود.
این مقام مسئول تصریح کرد: در حال 
حاضر مهمترین محصول کشاورزی که از 
گمرک خراسان شمالی به خارج از کشور 
صادر می شود، رب گوجه فرنگی است که 
از طریق گمرک استان صورت می گیرد.

وی با اشاره به اینکه طی سال گذشته 
۴۸۵۰ تن محصول کشاورزی از گمرک 
خراسان شمالی به خارج از کشور صادر 
ارزش محصولات صادر شده  شد، گفت: 

۱۴ میلیون و ۷۰۰ هزار دلار بوده است.
به گفته سرپرست معاونت توسعه 
بازرگانی سازمان جهاد کشاورزی خراسان 
شمالی، ۷۴ درصد از ارزش صادراتی این 
محصولات متعلق به رب گوجه فرنگی 

بوده است.
وی افزود: طی ۵ ماه نخست سال جاری 
نیز دو هزار و ۱۹۰ تن رب، ۲۵ کیلوگرم 
زعفران، ۹ تن بذر ذرت از گمرک این 
استان صادر شده که ارزش آن ها یک 

میلیون و ۴۰۰ هزار دلار بوده است.
به گفته هندآبادی میانگین تولید سیب در 

خراسان شمالی ۷۴ هزار تن، گیلاس و 
آلبالو ۷۳۰۰ تن، زعفران ۲۰ تن، انگور 
۱۱۵ هزار تن، کشمش ۱۵ هزار تن، پسته 
۲۶۰۰ تن، بادام ۳۴۰۰ تن، گردو ۶۲۰۰ 
تن، محصولات گلخانه ای ۲۱ هزار تن، 
گیاهان دارویی ۱۴۵۰ تن، هلو و شلیل 
۶۰۰۰ تن، زردآلو ۱۴۶۰ تن، پیاز ۵۰۰۰ 
تن، گوشت قرمز ۲۱ هزار تن و عسل 

۲۶۰۰ تن در سال است.
وی افزود: از این میزان تولید در 
محصولات ذکر شده، مقدار مازاد و 
قابلیت صادراتی در سیب ۳۰ هزار تن، 
گیلاس و آلبالو ۳۰۰۰ تن، زعفران ۱۵ 
تن، انگور ۲۰ هزار تن، کشمش ۱۴ هزار 
تن، پسته ۹۰۰ تن، بادام ۱۲۰۰ تن، گردو 
۲۰۰ تن، محصولات گلخانه ای۶۰۰۰ 
تن، گیاهان دارویی ۶۰۰ تن، هلو و شلیل 
۵۷۰۰ تن، زردآلو ۱۲۰۰ تن، پیاز ۲۴۰۰ 
تن، گوشت قرمز ۹ هزار تن و عسل 

۲۱۰۰ تن می باشد.
این مقام مسئول توضیح داد: میزان 
محصول تولید زهر زنبور عسل برای 
صادرات، ۸۵۰ کیلوگرم و برای ژل رویال 

نیز ۴۰۰ کیلوگرم است.

نبود تاجر از مهمترین مشکلات صادرات محصولات کشاورزی خراسان شمالی
خبر
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رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات 
بهداشتی درمانی خراسان شمالی از 
برگزاری رویداد تانا حوزه سلامت در 

استان خبر داد.
سید جواد پورنقی اظهار کرد: دومین 
رویداد تانا )توانمند سازی اکوسیستم 
نوآوری استان( خراسان شمالی قرار است 
با هدف رفع نیازهای استان در حوزه 

سلامت برگزار شود.

وی تاریخ برگزاری این رویداد را ۲۴ و 
۲۵ آبان ماه در استان اعلام کرد و گفت: 
در این رویداد از تمام شرکت های دانش 
بنیان و واحدهای فناور کشور در این 
حوزه با همکاری پارک علم و فناوری 

خراسان شمالی دعوت شده است.
وی با بیان اینکه برگزاری این رویداد می 
تواند برطرف کننده نیازهای حوزه سلامت 
خراسان شمالی با محوریت شرکت های 

دانش بنیان باشد، تصریح کرد: تا کنون 
۴۵ ایده و نیاز برای مشارکت شرکت های 
داوطلب به ما اعلام شده و روند دریافت 

این ایده ها نیز تا ۵ آبان ماه ادامه دارد.
پورنقی تاکید کرد: فناوری در حوزه 
سلامت بسیار اهمیت دارد و اکنون از به 
روزترین آن در حوزه درمان استفاده می 
شود؛ همچنین دست پیدا کردن به این 
تکنولوژی ها سبب کاهش هزینه ها در 

این بخش و حتی استفاده از آن در سایر 
صنایع و حوزه های نیز می شود.

وی با اشاره به اینکه ۲۵ تا ۳۰ درصد 
از اقتصاد فناوری کشور در حوزه سلامت 
رقم می خورد، ادامه داد: برگزاری رویداد 
تانا سلامت در استان سبب غنای این 
مسئله می شود و در نهایت، مسیر برطرف 
شدن نیازها در کنار توجه به فعالان حوزه 

دانش بنیان را دنبال می کند

 مدیر کل کمیته امداد امام خمینی)ره( خراسان شمالی 
گفت: مردم نوعدوست استان در نیمه نخست امسال 
پنج میلیارد تومان صدقه پرداخت کردند که نسبت به 
مدت مشابه سال گذشته هشت درصد افزایش یافت.  
مجید الهی راد  اظهارداشت: در مجموع؛ ۸۹ هزار و 
۴۴۰ صندوق صدقات کوچک، یکهزار و ۴۵۵ صندوق 
اماکن بزرگ، یکهزار و ۱۳ صندوق معابر بزرگ و ۹۱ 

هزار و ۳۹۹ مشترک کد QR در استان وجود دارد.  
وی افزود: بیشترین مبلغ صدقات پرداخت شده 
مردم استان از محل صندوق صدقات کوچک 
 به ارزش ۲ میلیارد و ۷۶۰ میلیون تومان بوده

است.  
مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( خراسان شمالی 
گفت: مردم استان در نیمه نخست امسال مبلغ ۱۰۰ 

میلیون تومان نیز از طریق کد QR )صدقات آسان( 
پرداخت کرده اند.

به گفته وی؛ مردم خراسان شمالی در نیمه نخست 
سال گذشته چهار میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان صدقه 

پرداخت کردند.
این استان از نظر سرانه درآمد خانوار، در رده آخرین 

استان های کشور قرار دارد.

اواخر آبان ماه امسال انجام می شود؛

برگزاری رویداد تانا حوزه سلامت در خراسان شمالی

پرداخت صدقه در خراسان شمالی ۸ درصد افزایش یافت

آگهی مزایده نوبت دوم
در مورد پرونده اجرائی کلاسه ۰۰۰۱۹۰۷ ش دوم اجرای احکام مدنی بجنورد فیمابین محکوم له پیمان ساسان و محکوم علیهم عصمت افشین و منصور افشین با موضوع فروش 

مال مشاع با عنایت به توقیف مال و انجام کارشناسی ملک به مشخصات ذیل الذکر:
مشخصات ملک: ملک با شماره پلاک ۱۲۰۶ فرعی مفروز و مجزا شده از ۷ فرعی از ۱۶۷ اصلی بخش ۲ بجنورد به آدرس امام خمینی غربی خیابان هجرت کوچه هجرت 
۴ سمت راست پلاک ۲۱ یک باب منزل مسکونی به مساحت عرصه حدود ۲۰۸ )دویست و هشت( متر مربع که شمالا پی به پی به طول سیزده ۱۳ متر به شماره ۱۲۱۲ 
و شرقا پی به پی به طول شانزده ۱۶ متر به ۱۲۰۷فرعی جنوبا« پي است به طول سیزده۱۳متر بهمعبر عمومي به عرض ۸ متر غربا« پي به پي به طول شانزده ۱۶ متر به 
شماره ۱۲۰۵ فرعي ، داراي حدود ۱۲۸ مترمربع بناي مسکوني در همکف و ۳۹ متر مربع در زیرزمین با مصالح بنایي با سقف تیرآهن با قدمت بیش از ۳۰ سال و دارای پروانه 
شماره۱۵۳۷۳-۱۳۶۳/۰۷/۲۱ و پایانکار شماره ۸۹۸۴ مورخه ۱۳۶۶/۲/۰۴ میباشد دیوارحیاط آجري و رویه سیماني درب آهني و دارای امتیازات آب، برق و گاز میباشد و طبقنامه 
شماره ۱۴۰۰۸۵۶۰۷۱۱۵۰۰۵۶۶۸ مورخه ۱۴۰۰/۰۷/۱۱ اداره ثبت اسناد واملاک منطقه یک بجنورد ملک بصورت نه سهم مشاع ، که ۵ سهم مشاع بنام پیمانساسان ، یک سهم 
مشاع بنام صونه افشین ، یک سهم مشاع بنام عصمت افشین و دوسهم مشاع بنام منصور افشین میباشد . پس از بازدید بیروني از ملک بعلت قفل بودندرب حیاط و انجام بررسي 
هاي لازم و ممکن ودر نظر گرفتن متراژ و قدمت بنا و مصالحبکار رفته ، مشاع بودن ملک و امتیازات موجود و در نظر گرفتن موقعیت و ارزش محلیملک کاربري مسکوني ومتراژ 
عرصه وسایر عوامل موثر در ارزیابی ارزش کل عرصه واعیان و امتیازات موجود بدون در نظر گرفتن هرگونه بدهي به ادارات اشخاص حقیقي وحقوقي مبلغ )۱۶.۵۶۰.۰۰۰.۰۰۰ 
ریال( معادل ) یک میلیارد و ششصد و پنجاه و ششمیلیون تومان( توسط کارشناس دادگستری ارزیابی شده است و اینکه پس از سیرمراحل قانونی مقرر گردیده ملک فوق در 
روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۱۴ ساعت ۱۱:۰۰الی ۱۱:۳۰ و از طریق مزایده حضوری در محل اجرای احکام مدنی دادگستری بجنوردبه فروش برسد، بنابراین متقاضیان شرکت در 
جلسه مزایده می توانند پنج روز قبل ازموعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از موردمزایده بازدید نمایند. بدیهی است مزایده از قیمت 
کارشناسی شروع و به بالاترین قیمتپیشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادي في المجلس از برنده مزایدهاخذ )قبل از جلسه مزایده به حساب سپرده دادگستری 
واریز و رسید آن در زمان مزایدهتحویل گردد( و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداختالباقی )نود درصد( در مهلت مقرر ، مبلغ تودیعی پس از 

کسر هزینه مزایده به نفع دولتضبط و مزایده تجدید می گردد.
شناسه آگهی:۱۳۹۸۱۲۰

دادورز شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد احمدی



خسروی وفا: الناز رکابی زندانی 
نشد، یکروز در هتل بود

محمود خسروی وفا رئیس کمیته ملی المپیک ایران، 
در گفت وگوی کوتاهی با خبرنگار یورونیوز به شایعه 
بازداشت الناز رکابی یا حبس خانگی او واکنش نشان 
داد.به گزارش تابناک ورزشی؛ خسروی وفا که به 
عنوان اولین سفر خارجی خود بعداز انتخاب به عنوان 
رئیس جدید کمیته ملی المپیک در اجلاس آنوک در 
کره جنوبی شرکت کرده بود، گفت: نمی دانم موضوع 
حجاب الناز رکابی چرا این قدر وسیع شده است . از نگاه 
ما که مساله خاصی نبود. ایشان که زندانی نبود، بعداز 
بازگشت همراه خانواده اش یک روز در هتل کمیته ملی 
المپیک مهمان بودند و بهمراه خانواده دیدار رسمی با 
وزیر ورزش داشتند و بعد هم راهی شهر محل سکونت 
خودشان شدند.داوود رکابی برادر وی نیز در همین زمینه 
در مصاحبه با عصرخبر از حال او خبر داد: »الناز حالش 
خوب است و در کنار خانواده در خانه به سر می برد.

خبرهایی بوجود آمده که او حال خوبی ندارد که من 
تکذیب می کنم.«دو شبکه ماهواره ای از حصرخانگی 
الناز رکابی خبر داده بودند و اینکه او پیش خانواده اش 
نیست.رکابی خبر مهاجرت خواهرش را تکذیب می 
کند:» الناز در ایران است،او خاک ایران را دوست دارد و 
قصدی برای مهاجرت و پناهندگی ندارد.«داوود رکابی 
خبر خداحافظی الناز رکابی از ورزش قهرمانی را مجددا 
تکذیب می کند:»الناز طبق مصاحبه قبلی اش قصد 
خداحافظی از دنیای قهرمانی را ندارد و هم چنان در 

میادین آسیایی و جهانی حضور خواهد یافت.«
ایران همچنان در لیست سیاه گروه 

اقدام ویژه مالی
»گروه ویژه اقدام مالی« در بیانیه ای اعلام کرد ایران را 
تا زمان تکمیل مطرح »برنامه اقدام« در فهرست سیاه 
پول شویی باقی خواهد ماند.گروه ویژه اقدام مالی طی 
بیانیه ای اعلام کرد که کشورها وظیفه دارند تدابیر ویژه ای 
را برای ایمن نگه داشتن سیستم  بانکی خود از مشارکت 
احتمالی در پول شویی و تامین مالی تروریسم از طریق نقل 
و انتقالات و نظام بانکی کشورهایی که در فهرست سیاه 

قرار دارند، انجام دهند.
در ادامه آمده است که ایران تا زمان تکمیل مطرح »برنامه 
اقدام« در فهرست سیاه پول شویی باقی خواهد ماند.بر 
اساس تصمیم این گروه، میانمار در کنار کره شمالی و 
ایران در فهرست سیاه پول شویی قرار گرفته و پاکستان و 

نیکاراگوئه از فهرست خاکستری خارج شده اند.

دیروز در صنعت نظامی گرفتار سیم 
خاردار بودیم، اما امروز در نیویورک و 
سمرقند یکی از خواسته هایشان این 
است که یکی از صنایع  نظامی مان را به 
آن ها بفروشیم. می گویند ما شنیده ایم که 
صنایع نظامی شما پیشرفته  است و با بقیه 

کشورها فرق دارد.
رئیس جمهور خاطرنشان کرد: اگر احیای 
کارخانجات و کارگاه های تولیدی، مثبت 
شدن تراز تجاری، رشد تولید و صادرات 
نفتی و غیرنفتی دشمن را عصبانی 
می کند، بگذار عصبانی شود و از این 
عصبانیت بمیرد. ما متوقف نمی شویم. ما 
افسران و سربازان خنثی کردن تحریم ها و 

دور زدن تحریم ها داریم.
 رئیس جمهور گفت: امروز علی رغم تمام 
تحریم ها و تهدیدها شاهد رشد صادرات 

در کشور هستیم.
سیدابراهیم رییسی در بیست و ششمین 
سالروز ملی صادرات اظهار کرد ۴۰ درصد 
رشد صادرات و ۱۳ درصد رشد صادرات 

غیرنفتی در سال جاری نشان از عزم 
صادرکنندگان و فعالان اقتصادی است.

 وی خاطرنشان کرد: اگر احیای 
کارخانجات و کارگاه های تولیدی، مثبت 
شدن تراز تجاری، رشد تولید و صادرات 
نفتی و غیرنفتی دشمن را عصبانی 
می کند، بگذار عصبانی شود و از این 
عصبانیت بمیرد. ما متوقف نمی شویم. ما 

افسران و سربازان خنثی کردن تحریم ها و 
دور زدن تحریم ها داریم.

 وی یادآور شد: دیروز در صنعت 
نظامی گرفتار سیم خاردار بودیم، اما 
امروز در نیویورک و سمرقند یکی از 
خواسته هایشان این است که یکی از 
صنایع  نظامی مان را به آن ها بفروشیم. 
می گویند ما شنیده ایم که صنایع نظامی 

شما پیشرفته  است و با بقیه کشورها فرق 
دارد.

 رییس جمهور با بیان این که » قابل پیش 
بینی شدن تولید در گروی ثبات است 
و هرچه ثبات بیشتر شود و تصمیمات 
لحظه ای کنار رود طبیعتا تولید رشد 
بیشتری خواهد بافت« افزود: دستورالعمل 
ها و تصمیمات باید متقن باشد و دارای 
ثباتی باشد که به بازار و عرضه کالا ثبات 

دهد.
 وی هم چنین با بیان این که »امروز 
کیفیت حرف بالایی را میزند. بسیارمهم 
است که کار از کیفیت بالایی برخوردار 
باشد و ددستیابی به رشد اقتصادی در 
گروی صادرات در کشور است .« تاکید 
کرد: همانطور که ملت در جنگ تحمیلی 
سرافراز شد، در این جنگ تحریمی نیز 
تاکنون سرافراز شده ایم. حرف سخنگوی 
امریکا خودش گفته که در فشار حداکثری 
شکست خورده است. حرف خودشان 

است.

رئیسی:

 بگذارید دشمن عصبانی شود و از این عصبانیت بمیرد
خبر

 سردار جلالی درباره فیلترینگ اینستاگرام و واتس اپ 
گفت: این دوپلتفرم در حوادث اخیر، نوعی هماهنگی با 
دشمن در خارج از کشور و با منافقین و رژیم صهیونیستی 
داشتند و این اثبات شده است؛ بنابراین شورای امنیت 
کشور تصمیم گرفت که تا زمانی که امنیت کشور احساس 

کند که تضمینی ندارد این پلتفرم ها را متوقف کند.
 رئیس سازمان پدافند غیر عامل گفت: رفع فیلتر باید 
در شورای امنیت کشور جمع بندی شود. یکی از شروط 
این است که این دو پلتفرم باید در داخل ایران نماینده 
داشته باشند و مقررات و قوانین کشور را انجام دهند و 
تشخیص اولیه شورای امنیت کشور بر این است که این 

دو پلتفرم مُخل امنیت مردم هستند.
به گزارش برنا، سردار جلالی، رئیس سازمان پدافند غیر 
عامل در حاشیه پنجمین همایش ملی پدافند شهری 
در جمع خبرنگاران در رابطه با فیلترینگ دو پلتفرم 
اینستاگرام و واتس اپ، گفت: پلتفرم هایی که به عنوان 

شبکه اجتماعی مورد استفاده قرار می گیرد، معمولا باید در 
چهارچوب قوانین و مقررات کشور ها اقدامات خود را به 
انجام برسانند. موضوع اصلی و در اولویتی که باید همه بر 

آن متعهد باشند، حفظ امینت برای مردم است.
وی در ادامه گفت: امنیت نقش زیر ساختی برای همه 
حوزه ها دارد و در نبود امنیت، اقتصاد و فرهنگ و فضای 
سیاسی و اجتماعی هم خالی از معنا است. این دو پلتفرم 
در گذشته هم نشان داده اند که تابع قوانین جمهوری 
اسلامی نیستند و حاضر نشدند شرایطی را که وزارت 
ارتباطات برای آن ها تعریف کرده است را بپذیرند. در 

حوادثی اخیر هم نقش فعال آن ها دیده شده است.
سردار جلالی خاطر نشان کرد: این دوپلتفرم در حوادث 
اخیر، نوعی هماهنگی با دشمن در خارج از کشور و با 
منافقین و رژیم صهیونیستی داشتند و این اثبات شده 
است؛ بنابراین شورای امنیت کشور تصمیم گرفت که تا 
زمانی که امنیت کشور احساس کند که تضمینی ندارد این 

پلتفرم ها را متوقف کند.
سردار جلالی تاکید کرد: از سوی دیگر شورای عالی 
فضای مجازی مبتنی بر تامین نیازمندی های مردم برای 
توسعه و تقویت زیر ساخت های داخلی اقداماتی در 
دست انجام دارد تا به اقتصاد مردم و مشاغلی که در 
آنجا است کمک کرده باشد. شاهد یک مهاجرت نرمی در 
شبکه های داخلی هستیم که توسط مردم به صورت ارادی 
انجام می شود. تلاش زیادی شده است که مشاغل مستقر 
در این حوزه ها، جانمایی شود وابزار های کمکی برایش 

پیش بینی شود که مشاغل مردم آسیب نبیند.
وی در پایان افزود: رفع فیلتر باید در شورای امنیت کشور 
جمع بندی شود. یکی از شروط این است که این دو 
پلتفرم باید در داخل ایران نماینده داشته باشند و مقررات 
و قوانین کشور را انجام دهند و تشخیص اولیه شورای 
امنیت کشور بر این است که این دو پلتفرم مُخل امنیت 

مردم هستند.

سردار جلالی: اینستاگرام و واتس اپ مُخل امنیت مردم هستند
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آگهی مزایده نوبت اول
در مورد پرونده اجرائی کلاسه ۹۸۰۷۴۱ ش ۲ اجرای احکام مدنی بجنورد، فیمابینمحکوم له: زهرا رحماني منفرد 
محکوم علیه: سلمان رزاز - بانک سپه موضوع لازم الاجرا: طلب که با عنایت به انجام کارشناسی ملک به 
مشخصات ذیل الذکر به میزان سهم الارثمحکوم علیه جهت مبلغ ۱.۱۷۳.۳۸۱.۷۲۳ ریال به فروش می رسد 
:مطابق تصویر سندابرازي به شماره ۵۷۳۸۲۹ ب۹۳ مالک ۲ سهم از ۹ سهم عرصه و اعیان از ششدانگمرحوم 
غلامرضا رزاز فرزند غلامحسین)مورث محکوم علیه( مي باشد. ۲_ملک بصورت دوباب مغازه تجاري واقع در 
بجنورد،خیابان شهید بهشتي شمالي، بعد از خیابان منصورحصاري،مقابل بانک صادرات پلاک ۵۵۱ شهرداري و 
حدودutm )۴۱۴۸۰۳۸ و۵۲۹۴۹۹(مي باشد.مساحت ملک مطابق سند ۱۶/۷۲ متر مربع مي باشد که از غرب بابر 
۳/۱۵ متر مشرف به خیابان شهید بهشتي شمالي مي باشد.در هنگام بازدید ملک بهدو مغازه تجاري تفکیک شده 
بود که بنا به اظهار متصرفین و افراد حاضر در محلسرقفلي مغازه شمالي در اختیار آقاي مداحیان به شغل خوارو بار 
و سرقفلي مغازهجنوبي در اختیار متصرف آقاي قلیپور شغل فروش لوازم برقي مي باشد .سقف مغازهها شیرواني 
و ارتفاع سقف حدود ۳ متر است .هر دو مغازه دارای انشعاب برق مستقلمي باشند . ملک تعرفه شده بدون در نظر 
گرفتن هر گونه بدهي احتمالي به اشخاصحقیقي و حقوقي و بدون در نظر گرفتن حق سرقفلي مغازه و تنها سهم 
مالکانه به صورتششدانگ مبلغ ۱۱.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال ارزیابي مي گردد. ۴-سهم مرحوم غلامرضارزاز معادل ۲ 
سهم از ۹ سهم مبلغ ۲.۴۴۴.۴۴۴.۴۴۴ریال مي باشد.۵-مطابق تصویرگواهي حصر وراثت ابرازي صادره از شعبه 
۱۲۰ شوراي حل اختلاف بجنورد به شمارهپرونده ۰۰۰۰۸۵۸ ورثه حین فوت مرحوم غلامرضا رزاز شامل زوجه خانم 
فریده قاسمزاده، و یک دختر به نام ساناز رزاز و دو پسر به نام سلیم رزاز و سلمان رزاز )محکومعلیه( مي باشند.۶- 
سهم محکوم علیه آقاي سلمان رزاز از ترکه تعرفه شده مبلغ۸۵۵.۵۵۵.۵۵۵ ریال )هشتصد و پنجاه و پنج میلیون و 
پانصد و پنجاه و پنج هزار وپانصد و پنجاه و پنج ریال( برآورد و تقدیم حضور مي گردد. ساعت ، روز و محلمزایده: 
پس از سیر مراحل قانونی مقرر گردیده ملک مذکور در روز شنبه مورخ۱۴۰۱/۸/۲۱ ساعت ۱۱الی ۱۱:۳۰ از طریق 
مزایده حضوری در محل اجرای احکاممدنی دادگستری بجنورد به فروش برسد ، بنابراین متقاضیان شرکت در جلسه 
مزایدهمیتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع ودر صورت تمایل از 
مورد مزایده بازدید نمایند . بدیهی است مزایده از قیمت کارشناسیشروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد 
شد و ده درصد مبلغ پیشنهادی میبایست قبل از شروع مزایده واریز گردیده باشد و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه 
وصولخواهد شد در صورت عدم پرداخت الباقی)نود درصد( در مهلت مقرر مبلغ تودیعی پس ازکسر هزینه مزایده به 

نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد.
شناسه آگهی: ۱۳۹۷۶۴۳

دادورز شعبه دوم اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد_سعید مکبر

آگهی مزایده نوبت اول
در مورد پرونده اجرائی کلاسه ۰۱۰۰۶۳۵ ش ۴ اجرای احکام مدنی بجنورد، فیمابینخواهان حسن آدینه ئی لطفعلی و خوانده 
احمد محزون با موضوع فروش ملک مشاع کهبا عنایت به انجام کارشناسی ملک به مشخصات ذیل الذکر : مشخصات ملک 
: ملکمشاعي واقع در بجنورد- خیابان امام خمیني ره غربي- روبروي سازمان تامیناجتماعي- کوچه بن بست اکبري- سمت 
چپ- انتهای کوچه- پلاک ۲۴ شهرداري بایوتیام ۵۲۸۵۲۶ و۴۱۴۷۸۴۸ مراجعه و با حضور وکیل محترم خواهان آقاي بهادري 
ومستاجر بازدید میداني و بررسیهاي لازم انجام و نظریه کارشناسي به شرح ذیل تقدیممیگردد. ششدانگ عرصه و اعیان یکباب 
منزل مسکوني داراي پلاک ثبتي ۱۷۱۵فرعي از۱۶۷-اصلي مفروز و مجزي از ۷۴۰ بخش دو بجنورد به مساحت ۸۲.۸ مترمربع 
باحدودات اربعه: شمالا بطول هاي ۵.۱۵ متر و ۱.۶۵ متر و ۱۱.۳۵ متر به باقیمانده۷۴۰ فرعي و شرقا بطول ۵.۶۰ متر درب و 
دیواریست به ممرعام و جنوبا بطول ۱۶.۸۵ متر به باقیمانده ۲۲۴ فرعي و غربا بطول ۳.۶۵متر به شماره پلاک ۱۰۶فرعي از 
۱۶۷-اصلي که میزان پنج ممیز صدوبیست و نه هزارم دانگ مشاع از ششدانگ عرصه واعیان بنام حسن آدینه یي لطفعلي 
فرزند اسماعیل با کد ملي ۴۵۰۰۷۳۵۶۸۲ صادرهایلام و میزان هشتصدوهفتادویک هزارم دانگ مشاع از ششدانگ بنام خوانده 
احمدمحزون فرزند دلاور با کدملي ۵۹۱۹۸۹۸۲۲۴ میباشد و برابر استعلام شهرداري بهشماره۸۱۲۵.۱۴۰۱ مورخه ۱۴۰۱.۰۲.۱۰ 
اعیاني بامصالح بنایي و سقف تیر آهن وطاق ضربي در همکف با زیربناي ۸۱.۳ مترمربع با کاربري مسکوني و پارکینگ و 
طبقهاول ۸۱.۳ متر مربع با کاربري مسکوني و جمعا ۱۶۲.۶ مترمربع احداث شده است ومیزان ۵.۳ مترمربع از ضلع شرقي داراي 
عقب نشینی از گذر۸متري میباشد و الباقیعرصه پس از رعایت بر اصلاحي ۷۷.۴۶ مترمربع میباشد و داراي انشعابات آب و برقوگاز 
است. ملک در حال حاضر در تصرف مستاجر خانم رختیاني است. با توجه بهموقعیت مکاني وسعت و ابعاد ملک ،گذردسترسي بن 
بست و نوع کاربري مسکوني و نوعسند مشاعي و با در نظر گرفتن جمیع جوانب اثرگذار در ارزش ملک مورد توصیف باصرفنظر از 
دیون و تعهدات احتمالي به اشخاص حقیقی یا حقوقي، در حال حاضرارزش ملک موردتوصیف )عرصه به مبلغ ۷.۳۹۸.۰۰۰.۰۰۰ 
ریال و ارزش اعیاني۲.۴۳۹.۰۰۰.۰۰۰ ریال ( و جمعا به مبلغ ۹.۸۳۷.۰۰۰.۰۰۰ ریال نه میلیاردوهشتصدوسي وهفت میلیون ریال 
تعبین و اعلام میگردد. الف:ارزش سهم خواهان به میزان۵.۱۲۹دانگ مشاع از ششدانگ به مبلغ ۸.۴۰۸.۹۹۵.۵۰۰ ریال ب:ارزش 
سهم خواندهبه میزان ۸۷۱/.دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان به مبلغ ۱.۴۲۸.۰۰۴.۵۰۰ ریال تعبین واعلام میگردد. و 
اینکه پس از سیر مراحل قانونی مقرر گردیده کل ملکمذکور در روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۲۱ ساعت۱۰:۳۰ الی ۱۱ و از طریق 
مزایدهحضوری در محل اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد به فروش برسد ، بنابراینمتقاضیان شرکت در جلسه مزایده 
میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجراحاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند 
. بدیهی است مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذارخواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادی 
في المجلس از برنده مزایده اخذ و مابقی مبلغنیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقی )نود درصد( 

درمهلت مقرر ، مبلغ تودیعی پس از کسرهزینه-مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدیدمی گردد.
شناسه آگهی: ۱۳۹۷۳۳۱

دادورز اجراي احکام شعبه چهارم اجرای احکام مدني شهرستان بجنورد _جلال قربانی
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روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

میز خبر
نماینده مجلس: در ماجرای مرگ دختر اردبیلی اظهارات 

خانواده، موثق ترین نظر است
احمد متفکر آزاد، نماینده مردم تبریز در پاسخ به این که 
درباره موضوع مرگ دختری در اردبیل با اظهارنظرهای 
متناقضی مواجه بودیم از جمله اینکه نماینده مردم اردبیل 
گفتند آن دختر خودکشی و عموی آن دختر نیز اعلام 
کرد به دلیل نارسایی قلبی فوت کرده است؛ علت این 
اظهارنظرهای مختلف چیست، گفت: عموما در شرایط 
امروز که اعتراضات خیابانی که وجود دارد، کشور آبستن 
خبرهای درست و نادرست است؛ لذا سواد رسانه ای ایجاب 
می کند در هر جایی موضع رسمی نگیریم تا موضوع 
مسجل و روشن شود و بعد اظهارنظر کنیم. وقتی فردی 
یا یکی از مشاهیر می آید حرفی می زند و معلوم شود که 
اصلا موضوع چیز دیگری بوده خب مشخصا آبروریزی 
می شود. به نظرم این موضوع درباره همه افراد حتی 
نمایندگان مجلس هم صدق می کند. من فکر می کنم 
درباره این موضوع اظهارنظر خانواده می تواند موثق ترین 
نظر باشد. لذا من توصیه ام به همگان این است که 

عجولانه نظر ندهند.
حمله  فیزیکی به پزشکیان در تبریز

در حاشیه ی حضور دکتر مسعود پزشکیان نماینده ی اول 
تبریز در مسجدی در این شهر، یک فرد معلوم الحال 
ضمن اهانت به او، قصد حمله ی فیزیکی داشت اما موفق 
نشد. به گفته ی شاهدان عینی، این اتفاق در زمان هنگام 
خروج پزشکیان از مسجد رسول الله )ص( کوی دانشگاه 

تبریز در روز پنجشنبه رخ داده است.
امام جمعه قم: به استعمار مجازی کشور شبکه های 

اجتماعی مانند توییتر، تلگرام و... پایان دهیم
آیت الله سید محمد سعیدی، در خطبه نمازجمعه ۲۹ 
مهرماه قم که در مصلی قدس قم برگزار شد، عنوان کرد: 
فتنه اخیر درس هایی را برای مردم و مسئولان داشت که 
روایت سازی وارونه ای که دشمن از این حرکت کرد اولین 
این درس هاست که باید بدانیم دشمنان این شیوه گسترش 
کنش گری را تکرار خواهد کرد. وی با اشاره به اینکه در 
مواجهه با این حوادث باید به چند نکته توجه کنیم، افزود: 
باید ضمن تقویت شبکه های اجتماعی داخلی به استعمار 
مجازی کشور در حوزه بسترهای اینترنت محور و شبکه ها 
اجتماعی مانند توییتر، تلگرام و... پایان دهیم و شبکه های 
اجتماعی خارجی را مجبور به پذیرش قوانین جمهوری 

اسلامی ایران کنیم. خطیب جمعه قم با بیان اینکه باید 
برای روایت های درست و دست اول از رخ دادهای کشور 
تلاش کرد، گفت: تسریع و تقویت دستگاه های مسئول 
در رابطه با پاسخگویی درباره عملکردشان همچنین 
تسریع در خنثی سازی عملیات روانی فعالان این جنبش 
با عملیات رسانه ای هماهنگ از سوی رسانه های انقلاب 

از دیگر درس هاست.
احمد خاتمی: این روز ها یکی خودکشی می کند یا بیماری 

زمینه ای دارد اما ربطش می دهند به اغتشاش
احمد خاتمی خطیب موقت تهران گفت: قوه قضائیه 
طوری با اغتشاشگران برخورد کند که بعدی ها دیگر 
هوس اغتشاش نکنند. وی افزود: این روز ها هم یکی 
خودکشی می کند، می گویند اغتشاش؛ یکی به اذعان 
اقوامش بیماری زمینه ای دارد، اما ربط می دهند به 

اغتشاشات، ولی این خطوطشان بی ثمر است.
سردار اشتری: طبق آمار تنها یک درصد از دانش آموزان 

کشور اقدام به اعتراض کردند
سردار اشتری: ما در کشور ۳۰ میلیون دانش آموز داریم 
و طبق آمار تنها یک درصد از این دانش آموزان اقدام 
به اعتراض کردند، ۱۱۰ هزار مدرسه در کشور وجود 
دارد که تنها در ۵۰ مدرسه اعتراضاتی روی داد و در 
مجموع کشور ما ۸۰ میلیون جمعیت دارد و نهایتا ده ها 
هزار تن به خیابان ها ریختند و این ها در برابر جمعیت 
مردم ایران و جمعیتی که روز سوم مهر در سراسر 
کشور به خیابان آمدند قابل مقایسه نیستند. فرمانده 
کل انتظامی کشور بیان کرد: البته که حتی یک نفر 
هم زیاد است، اما این اواخر واقعا افراد دیگر تنها برای 
زدن و کشتن به خیابان می آمدند و به قصد براندازی. 
همین اواخر ۱۷ نفر مسلح دستگیر کردیم و ۹۴ نفر 
از افراد وابسته به سازمان منافقین و خانواده های آنان 
و به این دلیل است که می گویم به قصد جنگ با 
جمهوری اسلامی آمده بودند، اما به یاری خداوند، 
حمایت مردم، رهبری حکیمانه مقام معظم رهبری و 
ایستادگی نیرو های انتظامی و امنیتی نتوانستند کاری 

از پیش ببرند.
هشدار وزیر دادگستری به گرانفروشان

امین حسین رحیمی در مورد اولتیماتوم قیمت گذاری 
کالاهای اساسی از سوی وزارت دادگستری گفت: تمام 
کالاهایی که مردم خریداری می کنند، قیمت آنها در 

سامانه ۱۲۴ وزارت صمت ثبت شده و همان قیمت ملاک 
است، اگر تولید کننده ای خارج از قیمت تعیین شده بر 
روی کالایی برچسب بزند و یا فروشنده ای خارج از قیمت 
تعیین شده اقدام به فروش کالا کند، مرتکب گرانفروشی 
شده است. وزیر دادگستری با اشاره به ثبت گرانفروشی 
در سامانه ۱۲۴، تاکید کرد: بیش از ۵۲ هزار کالا در 
اجرای مصوبه ۱۸ خرداد قیمت گذاری شده و وزارت 
صمت هم قیمت ها را تایید کرده است، اگر هر ذینفعی 
بخواهد قیمت ها را اصلاح کند باید از سازمان حمایت 
مصرف کنندگان و تولیدکنندگان اجازه بگیرد تا بتواند روی 
قیمت های درج شده اصلاحاتی را ایجاد کنند. تا زمانی که 
قیمت کالاها در سامانه اصلاح نشده باشد، ملاک نرخ 
 گذاری مصرف کالا همان مبلغ ثبت شده در سامانه ۱۲۴ 
وزارت صمت است، در واقع اجرای مصوبه تنظیم بازار 

»ثبت قیمت کالا در سامانه وزارت صمت« است.
روایت دری نجف آبادی از ترفند اسرائیل برای قطع 

اشراف اطلاعاتی ایران
حجت الاسلام والمسلمین دری نجف آبادی گفت: موساد 
نیروهای مرتبط با میز ایران را کُشته  است تا راه ارتباط 
با سربازان گمنام امام زمان )عج( مسدود شود؛ اما اشراف 

ایران فراتر از چنین اقداماتی است.
فارس: تورم های تکراری، اقتصاد آمریکا را به رکود 

می برد
خبرگزاری فارس: موسسه »فیچ« هشدار دارد که به دلیل 
افزایش تورم و نیز کاهش سرمایه گذاری، اقتصاد آمریکا 
وارد رکود می شود. فیچ اعلام کرده است که تورم های 
تکراری و نیز افزایش مکرر نرخ بهره از سوی فدرال رزرو، 
اقتصاد آمریکا را در بهار سال آینده به رکود می برد که 

مشابه سال ۱۹۹۰ خواهد بود.
هشدار رئیس کمیسیون انرژی مجلس: ناترازی ها در 

حوزه انرژی تهدید هستند
فریدون حسنوند، نماینده مردم اندیمشک در مجلس 
شورای اسلامی در صفحه شخصی خود در توئیتر نوشت: 
»نبود سرمایه گذاری در سال های گذشته و تحریم جدی 
حوزه صنعت نفت و نبود منابع مالی و سرمایه گذاری 
داخلی و خارجی منجر شده است که کشور با شرایط 
ناترازی روبه رو شود، اگر مجلس در برنامه هفتم توسعه 
و بودجه سال ۱۴۰۲ و پس از آن فکر جدی نکند با 
بحران هایی بیش از پیش روبه رو خواهیم شد. یکی از 

آثار موضوع ناترازی مستقیم در حوزه نیروگاه های برقی 
است، نیروگاه های برقی چه در تابستان و چه در زمستان 
با کاهش تأمین سوخت روبه رو هستند. در زمستان 
پارسال حدود ۱۹۰ میلیون مترمکعب کاهش و ناترازی 
گاز داشتیم. پیش بینی ما افزایش هشت درصدی این آمار 
در زمستان است که معادل بیش از ۲۳۰ میلیون مترمکعب 

کاهش گاز خواهد بود.
نیروگاه های برق آبی کشور که حدود ۱۲ هزار مگاوات 
تولید برق دارند و بیشتر در استان خوزستان فعال هستند، 
به  دلیل خشکسالی ها تقریباً همه آنها از مدار تولید 
برق خارج شده اند و امروز تعطیل هستند. یعنی مضاف 
بر ناترازی و نبود تأمین سوخت نیروگاه ها با مشکل 
نیروگاه های برق آبی نیز روبه رو هستیم. همه مسئولان 
کشور به ناترازی و آثار منفی آن اذعان دارند. ناترازی گاز، 
تعطیلی کارخانه ها را در تابستان و زمستان به  دنبال دارد. 
تعطیلی کارخانجات، بیکاری کارکنان، نبود تولید، نبود 
صادرات و ارزآوری را به دنبال دارد و در عمل زنجیره ای 
از موضوع های امنیتی، سیاسی و اجتماعی خود را نشان 
می دهد. امیدواریم در نشست سران قوا موضوع ناترازی ها 
مطرح شود تا همه قوا بدانند ناترازی ها تهدید هستند و 
در صورت مدیریت نشدن، به بحران های امنیتی تبدیل 

می شوند.«
انتقاد وزیر اقتصاد از بی انضباطی مالی در برخی بانک های 

خصوصی
وزیر اقتصاد خطاب به مدیران استانی گفت: به نظر من 
موضع وزارت اقتصاد باید در کنار استاندار موضع مطالبه 
کننده باشد، بدانید فعالان اقتصادی، تجار، تولیدکنندگان 
و عامه مردم با شما همکاری خواهند کرد و این نارضایتی 
را از عملکرد بانک های خصوصی در اکثر استان ها دارند. 
عملکرد بانک های استان از لحاظ رعایت تکالیف را ماهانه 
و متناوب اعلام کنید، اسامی بانک های با عملکرد ضعیف 
و خوب را اعلام کنید، زمانی که ماهانه و متناوب این کار 
صورت گیرد آرام آرام جامعه حساس می شود و می توانیم 
این مطالبه را از بانک های خصوصی داشته باشیم. 
خاندوزی تاکید کرد: برخی بی انضباطی ها را در بانک های 
خصوصی رسماً در سامانه کدال مشاهده می کنیم که 
نرخ های مصوب را صراحتاً پشت سر می گذارند، این جزو 
کار ویژه های جدی و جدیدی است که خوب است در 
استان ها بخش نظارت بر بیمه و بانک ها را تقویت کنیم.

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی موسسه خانه مطبوعات و رسانه های خراسان شمالی 
به شماره ثبت ۱۱۳ و شناسه ملی ۱۰4۰۰۰۰۲۰۱۵

بدینوسیله از اعضای خانه مطبوعات و رسانه های خراسان شمالی دعوت به عمل میآید تا در جلسه مجمع 
عمومی این خانه که به صورت الکترونیک در روز دوشنبه ۱۶ آبانماه ۱۴۰۱ از ساعت ۹ الی ۱۲ برگزار می 

شود شرکت نمایند.
دستورجلسه :

۱.انتخاب بازرسان برای مدت یکسال
بر این اساس، اعضای اصلی خانه مطبوعات و رسانه های خراسان شمالی که برایانتخاب بازرسان کاندیدا 
هستند می توانند از روز دوشنبه ۲ آبان ماه ۱۴۰۱ تا پایانروز ۹ آبان ماه ۱۴۰۱ با مراجعه به سایت 

khanehmatbooat.ir و ورود با نامکاربری خود برای ثبت درخواست نامزدی اقدام نمایند. 
ثبت آرای اعضا نیز از طریق سایت مذکور در تاریخ یاد شده با استفاده از نام کاربریو رمز عبور قابل انجام 
است. اعضای محترم همچنین می توانند اطلاعات دیگر اعم ازنحوه برگزاری ، زمان انصراف از نامزدی ، 

اسامی کاندیداها و... را در سایت خانهمطبوعات و رسانه ها به نشانی ذکر شده دنبال کنند.

هیات مدیره خانه مطبوعات و رسانه های خراسان شمالی

مفقودی
اینجانب مهبا کلاهدوز  التحصیلی  مدرک فارغ 
فرزند مرتضی شماره شناسنامه ۱۰۸۷۰ صادره 
از بجنورد مقطع کاردانی رشته معماری صادره 
از دانشگاه آزاد اسلامی واحد بجنورد به شمارخ 
۱۴۹۵۰۹۶ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می 
باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را 
به دانشگاه آزاد بجنورد به نشانی انتهای خیابان 
۱۷ شهریور جنوبی _خیابان دانشگاه آزاد ارسال 

نمایند.

مفقودی
اینجانب مهبا کلاهدوز  التحصیلی  مدرک فارغ 
فرزند مرتضی شماره شناسنامه ۱۰۸۷۰ صادره 
از بجنورد مقطع کاردانی رشته بهداشت مدارس 
صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد بجنورد به 
شمارخ ۱۲۴۸۸۹۹ مفقود گردیده است و فاقد 
اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل 
مدرک را به دانشگاه آزاد بجنورد به نشانی انتهای 
خیابان ۱۷ شهریور جنوبی _خیابان دانشگاه آزاد 

ارسال نمایند.

مفقودی
مدرک فارغ التحصیلی اینجانب مهبا کلاه دوز 
فرزند مرتضی شماره شناسنامه ۱۰۸۷۰ صادره از 
بجنورد مقطع کارشناسی رشته تکنولوژی معماری 
صادره از دانشگاه آزاداسلامی واحد  بیرجند به 
شماره ۲۳۸۹۵۵۸ مفقود گردیده است و فاقد 
اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل 
مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد بیرجند 
انتهایبلوار آیت الله شهید غفاری دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد بیرجند ارسال نماید.


